
 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ во Скопје 
Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ 

ул. „16 Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

 

 

 

Број на слободни места за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и 

екоинженеринг „Ханс Ем“ во вториот уписен рок во учебната 2025/2026 година 
 

Факултетот за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ соопштува дека за 
вториот уписен рок (11 – 12.IX 2025 година) има слободни места на следните студиски програми: 

 

ФАКУЛТЕТ 
- СТУДИСКА ПРОГРАМА - 
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Факултет за шумарски науки, 
пејзажна архитектура и 

екоинженеринг „Ханс Ем“  
(8 семестри) 

96 200 45 400 15 400 156 15 500 

Шумарство 35  15  5  55 5  

Екоинженеринг и екоменаџмент 33  15  5  53 5  

Пејзажна архитектура 28  15  5  48 5  

 
 
Скопје, 5.IX 2025 г.      
 
 

Конкурсна комисија: 

        

1. доц. д-р Михајло Ристески, с.р. 

 

2. проф. д-р Бојан Симовски, с.р. 

 

3. проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева, с.р. 

 


